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 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
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SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

JORNALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DOCENTE E 
INSTRUCTORES PARA CURSOS ESPECIALIZADOS

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

       2.417.199.888

          36.445.200

         379.224.000

         236.072.424

          15.600.000

           7.410.000

           5.600.000

         215.246.842

          30.388.848

         199.523.142

          72.000.000

          42.136.800

         106.200.000

           2.400.000

           8.928.000

          35.300.000

          33.100.000

          12.600.000

          63.000.000

         316.967.508

          56.891.604

           3.500.000

           6.000.000

           5.000.000

          20.000.000

           8.100.000

          42.100.000

          15.000.000

          18.000.000

       1.819.480.323

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         280.811.970

           3.072.600

          46.096.800

                   0

             312.578

             441.348

                   0

          41.480.000

           4.091.326

          36.264.233

                   0

                   0

          23.714.690

                   0

             759.060

           3.162.750

                   0

                   0

          22.163.980

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           1.536.300

          23.048.400

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           1.920.418

          35.080.097

                   0

                   0

          16.175.270

                   0

                   0

           3.162.750

                   0

                   0

          22.163.980

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

       2.417.199.888

          36.445.200

         379.224.000

         236.072.424

          15.600.000

           7.410.000

           5.600.000

         215.246.842

          30.388.848

         199.523.142

          72.000.000

          42.136.800

         106.200.000

           2.400.000

           8.928.000

          35.300.000

          33.100.000

          12.600.000

          63.000.000

         316.967.508

          56.891.604

           3.500.000

           6.000.000

           5.000.000

          20.000.000

           8.100.000

          42.100.000

          15.000.000

          18.000.000

       1.819.480.323

       2.136.387.918

          33.372.600

         333.127.200

         236.072.424

          15.287.422

           6.968.652

           5.600.000

         173.766.842

          26.297.522

         163.258.909

          72.000.000

          42.136.800

          82.485.310

           2.400.000

           8.168.940

          32.137.250

          33.100.000

          12.600.000

          40.836.020

         316.967.508

          56.891.604

           3.500.000

           6.000.000

           5.000.000

          20.000.000

           8.100.000

          42.100.000

          15.000.000

          18.000.000

       1.819.480.323

         280.811.970

           1.536.300

          23.048.400

                   0

             312.578

             441.348

                   0

          41.480.000

           2.170.908

           1.184.136

                   0

                   0

           7.539.420

                   0

             759.060

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       7.009.474.461                    0        7.009.474.461          495.946.335        6.513.528.126          103.087.215          392.859.120

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579
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 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y EMPRES.

 520

 540

 540

 841

 841

 111

 113

 114

 123

 131

 133

 143

 210

 210

 230

 230

 240

 260

 260

 271

 281

 284

 290

 290

 330

 340

 360

 530

 30

 10

 30

 10

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 30

 10

 30

 10

 30

 10

 10

 30

 10

 10

 10

 10

 30

 30

 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

BECAS

BECAS

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL DOCENTE 
Y DE BLANCO

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

         298.159.882

         241.900.000

          36.000.000

         140.000.000

          64.000.000

       4.815.248.080

          52.554.000

         405.650.173

           4.311.996

           2.400.000

          16.200.002

          14.700.000

          22.460.004

           6.263.496

           5.990.400

          27.000.000

          16.720.000

          15.600.000

             960.000

          56.891.604

           2.520.000

           4.885.440

           8.700.000

          16.000.002

          12.648.000

          25.170.000

           5.472.000

          14.550.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          33.575.000

                   0

                   0

                   0

         712.179.104

           8.759.000

                   0

                   0

                   0

           1.357.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           2.021.140

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          18.441.279

           4.379.500

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           2.021.140

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

         298.159.882

         241.900.000

          36.000.000

         140.000.000

          64.000.000

       4.815.248.080

          52.554.000

         405.650.173

           4.311.996

           2.400.000

          16.200.002

          14.700.000

          22.460.004

           6.263.496

           5.990.400

          27.000.000

          16.720.000

          15.600.000

             960.000

          56.891.604

           2.520.000

           4.885.440

           8.700.000

          16.000.002

          12.648.000

          25.170.000

           5.472.000

          14.550.000

         298.159.882

         208.325.000

          36.000.000

         140.000.000

          64.000.000

       4.103.068.976

          43.795.000

         405.650.173

           4.311.996

           2.400.000

          14.843.002

          14.700.000

          22.460.004

           6.263.496

           5.990.400

          24.978.860

          16.720.000

          15.600.000

             960.000

          56.891.604

           2.520.000

           4.885.440

           8.700.000

          16.000.002

          12.648.000

          25.170.000

           5.472.000

          14.550.000

                   0

          33.575.000

                   0

                   0

                   0

         693.737.825

           4.379.500

                   0

                   0

                   0

           1.357.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       7.009.474.461

       5.922.282.699

                   0

                   0

       7.009.474.461

       5.922.282.699

         495.946.335

         724.316.244

       6.513.528.126

       5.197.966.455

         103.087.215

          24.841.919

         392.859.120

         699.474.325

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579
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 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  2

  3

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y EMPRES.

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
JURIDICAS Y SOCIALES
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

BECAS

BECAS

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL DOCENTE 
Y DE BLANCO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

          16.000.000

         221.887.502

          53.500.000

          18.000.000

          60.000.000

       3.623.223.260

          52.554.000

         306.314.772

           4.311.984

           4.311.984

           2.400.000

          16.200.000

          10.854.400

          26.082.000

           3.854.316

           4.378.572

          19.966.000

           5.292.000

          13.500.000

          24.382.116

          40.636.860

           3.292.800

           3.790.000

          18.270.000

          15.000.000

           1.948.500

           1.598.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         541.187.640

           3.056.600

                   0

             263.355

              87.785

                   0

           1.357.000

                   0

                   0

             168.680

                   0

                   0

           1.400.159

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          17.118.934

           1.528.300

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           1.400.159

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

          16.000.000

         221.887.502

          53.500.000

          18.000.000

          60.000.000

       3.623.223.260

          52.554.000

         306.314.772

           4.311.984

           4.311.984

           2.400.000

          16.200.000

          10.854.400

          26.082.000

           3.854.316

           4.378.572

          19.966.000

           5.292.000

          13.500.000

          24.382.116

          40.636.860

           3.292.800

           3.790.000

          18.270.000

          15.000.000

           1.948.500

           1.598.000

          16.000.000

         221.887.502

          53.500.000

          18.000.000

          60.000.000

       3.082.035.620

          49.497.400

         306.314.772

           4.048.629

           4.224.199

           2.400.000

          14.843.000

          10.854.400

          26.082.000

           3.685.636

           4.378.572

          19.966.000

           3.891.841

          13.500.000

          24.382.116

          40.636.860

           3.292.800

           3.790.000

          18.270.000

          15.000.000

           1.948.500

           1.598.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         524.068.706

           1.528.300

                   0

             263.355

              87.785

                   0

           1.357.000

                   0

                   0

             168.680

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.922.282.699

       4.493.111.860

                   0

                   0

       5.922.282.699

       4.493.111.860

         724.316.244

         547.521.219

       5.197.966.455

       3.945.590.641

          24.841.919

          20.047.393

         699.474.325

         527.473.826

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579
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   1 PROGRAMA CENTRAL

  3

  4

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
JURIDICAS Y SOCIALES

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGROP. 
Y AMBIENTALES

 330

 340

 350
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 530
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 590
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 841

 111

 113
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 10
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   1

   1

  63

   1

   1

   1

   1

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

BECAS

BECAS

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL DOCENTE 
Y DE BLANCO

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

           5.848.000

           5.184.288

           5.000.000

           4.980.000

           2.350.000

          24.198.856

          15.672.768

         112.216.384

          20.000.000

          18.000.000

          77.500.000

       3.311.713.632

          52.554.000

         280.355.637

           4.000.000

           2.500.000

           2.400.000

          13.000.000

          11.954.400

           6.720.000

          19.920.000

           4.092.480

           4.000.000

           6.300.000

          65.018.976

           1.260.000

           3.780.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         497.681.794

           3.056.600

                   0

             330.088

                   0

             800.000

           1.083.333

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          12.490.462

           1.528.300

                   0

                   0

                   0

                   0

           1.083.333

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

           5.848.000

           5.184.288

           5.000.000

           4.980.000

           2.350.000

          24.198.856

          15.672.768

         112.216.384

          20.000.000

          18.000.000

          77.500.000

       3.311.713.632

          52.554.000

         280.355.637

           4.000.000

           2.500.000

           2.400.000

          13.000.000

          11.954.400

           6.720.000

          19.920.000

           4.092.480

           4.000.000

           6.300.000

          65.018.976

           1.260.000

           3.780.000

           5.848.000

           5.184.288

           5.000.000

           4.980.000

           2.350.000

          24.198.856

          15.672.768

         112.216.384

          20.000.000

          18.000.000

          77.500.000

       2.814.031.838

          49.497.400

         280.355.637

           3.669.912

           2.500.000

           1.600.000

          11.916.667

          11.954.400

           6.720.000

          19.920.000

           4.092.480

           4.000.000

           6.300.000

          65.018.976

           1.260.000

           3.780.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         485.191.332

           1.528.300

                   0

             330.088

                   0

             800.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.493.111.860

       4.007.176.125

                   0

                   0

       4.493.111.860

       4.007.176.125

         547.521.219

         518.802.695

       3.945.590.641

       3.488.373.430

          20.047.393

          15.102.095

         527.473.826

         503.700.600

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579
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'UNIV. NAC. DE CANIND'
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 28    8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  4

  5

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGROP. 
Y AMBIENTALES

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y 
TECNOLOGÍA

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 410

 530

 540

 570

 841

 841

 111

 113

 114

 123

 131

 133

 143

 210

 210

 230

 230

 240

 240

 260

 271

 10

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 30

 30

 10

 30

 10

 30

 10

 30

 30

 30

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

BIENES E INSUMOS DEL SECTOR AGROPECUARIO Y 
FORESTAL

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

BECAS

BECAS

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL DOCENTE 
Y DE BLANCO

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

           6.525.000

           4.385.000

           5.100.000

          27.395.000

          10.030.000

           4.800.000

           8.120.000

          69.432.000

          57.500.000

           4.320.000

          10.000.000

          10.000.000

       2.671.739.020

          52.554.000

         227.024.418

           4.750.000

           2.400.000

          17.820.500

           7.554.400

          21.866.844

           2.100.000

           3.596.504

          15.584.508

          34.162.500

          35.000.000

          23.300.000

          40.636.860

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          15.850.880

                   0

                   0

                   0

                   0

         391.265.745

           8.759.000

                   0

                   0

                   0

           1.495.000

                   0

                   0

                   0

             284.340

           1.190.380

                   0

                   0

           1.495.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         164.835.250

           4.379.500

                   0

                   0

                   0

           1.495.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           1.190.380

                   0

                   0

           1.495.000

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

           6.525.000

           4.385.000

           5.100.000

          27.395.000

          10.030.000

           4.800.000

           8.120.000

          69.432.000

          57.500.000

           4.320.000

          10.000.000

          10.000.000

       2.671.739.020

          52.554.000

         227.024.418

           4.750.000

           2.400.000

          17.820.500

           7.554.400

          21.866.844

           2.100.000

           3.596.504

          15.584.508

          34.162.500

          35.000.000

          23.300.000

          40.636.860

           6.525.000

           4.385.000

           5.100.000

          27.395.000

          10.030.000

           4.800.000

           8.120.000

          53.581.120

          57.500.000

           4.320.000

          10.000.000

          10.000.000

       2.280.473.275

          43.795.000

         227.024.418

           4.750.000

           2.400.000

          16.325.500

           7.554.400

          21.866.844

           2.100.000

           3.312.164

          14.394.128

          34.162.500

          35.000.000

          21.805.000

          40.636.860

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          15.850.880

                   0

                   0

                   0

                   0

         226.430.495

           4.379.500

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

             284.340

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.007.176.125

       3.484.898.632

                   0

                   0

       4.007.176.125

       3.484.898.632

         518.802.695

         404.489.465

       3.488.373.430

       3.080.409.167

          15.102.095

         173.395.130

         503.700.600

         231.094.335

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579
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 28    8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  5

  6

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y 
TECNOLOGÍA

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
VETERINARIAS

 281

 284

 290

 290

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 540

 570

 590

 841

 841

 849

 111

 114

 210

 210

 230

 240

 271

 281

 320

 330

 340

 10

 30

 10

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 30

 10

 30

 10

 30

 30

 10

 10

 10

 30

 10

 10

 30

 10

 30

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

BECAS

BECAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SUELDOS

AGUINALDO

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

           1.870.848

           4.800.000

           4.567.500

          15.150.000

           7.350.470

          13.645.260

           2.500.000

           2.500.000

           3.045.000

          22.500.000

          75.880.000

          65.000.000

           4.000.000

          50.000.000

          10.000.000

          30.000.000

          12.000.000

       1.817.540.452

         151.461.704

           1.500.000

          11.400.000

           1.052.447

          11.387.000

          40.636.860

           3.814.776

           6.254.000

           2.500.000

           3.965.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         264.944.682

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           8.033.923

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

           1.870.848

           4.800.000

           4.567.500

          15.150.000

           7.350.470

          13.645.260

           2.500.000

           2.500.000

           3.045.000

          22.500.000

          75.880.000

          65.000.000

           4.000.000

          50.000.000

          10.000.000

          30.000.000

          12.000.000

       1.817.540.452

         151.461.704

           1.500.000

          11.400.000

           1.052.447

          11.387.000

          40.636.860

           3.814.776

           6.254.000

           2.500.000

           3.965.000

           1.870.848

           4.800.000

           4.567.500

          15.150.000

           7.350.470

          13.645.260

           2.500.000

           2.500.000

           3.045.000

          22.500.000

          75.880.000

          65.000.000

           4.000.000

          50.000.000

          10.000.000

          30.000.000

          12.000.000

       1.552.595.770

         151.461.704

           1.500.000

          11.400.000

           1.052.447

          11.387.000

          40.636.860

           3.814.776

           6.254.000

           2.500.000

           3.965.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         256.910.759

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       3.484.898.632

       3.100.925.039

                   0

                   0

       3.484.898.632

       3.100.925.039

         404.489.465

         264.944.682

       3.080.409.167

       2.835.980.357

         173.395.130

           8.033.923

         231.094.335

         256.910.759

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579
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 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  6

  7

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
VETERINARIAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA 
SALUD

 350

 520

 540

 841

 841

 111

 114

 133

 210

 230

 230

 240

 260

 271

 284

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 530

 540

 841

 841

 10

 10

 30

 10

 30

 10

 10

 10

 30

 10

 30

 10

 10

 30

 30

 10

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 30

 10

 30

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

BECAS

BECAS

SUELDOS

AGUINALDO

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

BECAS

BECAS

           2.079.000

       1.000.000.000

          32.833.800

           7.500.000

           7.000.000

       2.009.814.088

         167.484.508

          16.200.000

           9.600.000

           9.216.000

           9.000.000

          11.000.000

          11.000.000

          73.146.348

           6.000.000

           5.000.000

           7.500.000

           1.870.000

          14.180.600

          17.011.200

           6.000.000

          38.000.000

          25.250.000

          19.000.000

          10.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         278.564.158

                   0

           1.357.000

                   0

             716.890

             632.550

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          10.152.434

                   0

                   0

                   0

                   0

             632.550

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

           2.079.000

       1.000.000.000

          32.833.800

           7.500.000

           7.000.000

       2.009.814.088

         167.484.508

          16.200.000

           9.600.000

           9.216.000

           9.000.000

          11.000.000

          11.000.000

          73.146.348

           6.000.000

           5.000.000

           7.500.000

           1.870.000

          14.180.600

          17.011.200

           6.000.000

          38.000.000

          25.250.000

          19.000.000

          10.000.000

           2.079.000

       1.000.000.000

          32.833.800

           7.500.000

           7.000.000

       1.731.249.930

         167.484.508

          14.843.000

           9.600.000

           8.499.110

           8.367.450

          11.000.000

          11.000.000

          73.146.348

           6.000.000

           5.000.000

           7.500.000

           1.870.000

          14.180.600

          17.011.200

           6.000.000

          38.000.000

          25.250.000

          19.000.000

          10.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         268.411.724

                   0

           1.357.000

                   0

             716.890

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       3.100.925.039

       2.466.272.744

                   0

                   0

       3.100.925.039

       2.466.272.744

         264.944.682

         281.270.598

       2.835.980.357

       2.185.002.146

           8.033.923

          10.784.984

         256.910.759

         270.485.614

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579

      30.484.141.560Total General:                    0       30.484.141.560        3.237.291.238       27.246.850.322          355.292.659        2.881.998.579


